é Elmlohe,PLS vom 30.07.-03.08.2014

Il Starterliste -

60 Stilspringprifung KIL.E

Preis von Dr. Dr. Markus Hampe und Dr. Gerlind Hampe, Bremerhaven

Richter: J6rg Weinhold - Nina Horstkemper
Beginn: 02.08.2014, 13:00 Uhr - Anzahl Nennungen:44 Stand: 02.08.2014, 12:32 Uhr

S1
Nr. Startzeit KNr.

Pony

Pferd Ergebnis

NZ

1 13:00:00 256

2 774

3 884

4 1212

5 1319

6 1361

7 1373

8 1377

9 1432

Starterliste - 60. Stilspringpriifung KIL.E

G

G

G

G

G

G

G

G

Caramelli 2

05].DSP B S v. Caproni M.v.Askar AA

unregelm.schm.werd.Bl.; ---vo.li.:Kr.u.Ba.auB.w.; ---

Zlchter: Wist,Theo -

Besitzer: Hons,Alexa -

Hons,Alexa/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Delphi 29

21j.DR (Westf) F S v. Dressman | M.v.Durello
br.i.bd.Nist.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,l.Vf.unreg.w.,r.Vkr.u.Bln.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.h

Zuchter: Lutke-Gehling,Wilhelm -

Besitzer: Neumann,Leony Marie -

Neumann.,Leony Marie/GER RV ElImlohe-Marschkamp

Elin's Kampari

10j.DR (Hann) F W v. Kaiserstolz M.v.Nixen
St., r.Hf.hoch unreg.w.,---

Zuchter: Knlippel,Hans-Ludwig -

Besitzer: Graudenz,Simona Anna-Lisa -

Graudenz,Maja Josephine/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Lemons Lucille

16j.DR (Hann) Schwb S v. Unbekannt M.v.Lemon Tree

oben breite schmal auslaufende Blesse, Schnippe,---

Zuchter: ZG Jagels,llka u.Edgar -

Besitzer: Glahn,Regina von -

Kither,Lena/GER RV Leichttrab Geestensethu.U.eV.

Luise 67

13j.Pony 0.R R S v. Unbekannt M.v.Point Master

unreg.St.,l.Vbin.w.,r.Hf.w.,---

Zuchter: Doormann,Ernst August -

Besitzer: Borchers,Candy -

Hasselbring,Pia/GER RV Elmlohe-Marschkamp L
Mississippi 37

13j.DR (Rhld) B S v. Mentos M.v.Dornik B

1)Stern,schattierter Strich Uber Nasenriicken,--- 4)Fuss unregelmassig weiss,-
Zuchter: Schoofs,Theo -

Besitzer: Wischnewski,Lea -

Wischnewski,Lea/GER RV Frei-Weq Bederkesa-Meckelstedt

Moonwalker 16

12j.DR (Hann) Schi W v. Maestro M.v.Pavarotti

1)schiefe Blesse, Unterlippe weisser Fleck,--- 3)Krone aussen weiss,---

Zlchter: Dammann,Uwe -

Besitzer: Daragan,Tina Maria -

Daraaan,Freyja Galina/lGER RV Elmlohe-Marschkamp
My Nic

15j.DR (Hann) Df W v. Speyksbosch Nelson M.v.Downland Donner
i.bd.Nist.rchd.dchg.geschn.Bl.,Utl.w.,bd.Hf.halb w.,---

Zuchter: ZG GropengiefRer,Frank u.Fabian -

Besitzer: Wortmann,Anneke -

Wortmann.Anneke/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Ombri B

15j.DR (Hann) B H v. Ombre M.v.Boss
|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,r.Hkr.u.BIn.inn.w.,---
Zuchter: Bornhorst,Jan-Ole -

Besitzer: Reese-Bornhorst,Ires -

Oeser,Julia/GER Wurster Reitklubev.

1
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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2140

1654

1667

1913

1215

2071

237

282

490

565

812

G Peppino 55
18j.DR (Westf) FUCHS W v. Playback M.v.Dschingis-Khan
Zuchter: Vennemeyer,Wilfried -
Besitzer: Schulze Frenking, Julia -
Haunhorst,Mick/GER Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus

G Sacramento 50
13j.DR (Hann) F W v. Seven Mountain Natan M.v.Galant
geb.St.,---
Zuchter: Baumgart,Manfred -
Besitzer: Hovrecsny,Berit -
Hovrecsny,Andra/GER RV Sleipnir-Sellstedt

G Samira 417
07j.DR (Hann) B S v. Voyage M.v.Brillant
Sth., LHf.w., r.Hfsl.w.,---
Zuchter: Ampf,Heinz -
Besitzer: Ampf-Schmidt,Simone -
Ehler,Jannis/GER RV EImlohe-Marschkamp

G Westend 27
10j.KIDRpf F W v. Windsor N M.v.Corrado |
Kst.,Str.,Schn.,---
Zuchter: ZG H.Retza u.R.Behnke, -
Besitzer: Bleis,Meike -
Kiesewetter,Tany/GER Wurster Reitklub e.V.

M Leo 289
21j.Kbl.o.R. Schi H v. Leigh.Gamble M.v.Meredith of Maen Gwynedd
i.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,I.Hf.unreg.w.,r.Hf.hochw.,---
Zuchter: Johannsen,Anke -
Besitzer: Pyka-Kiesewetter,Maren -
Kiesewetter,Taja/GER Wurster Reitklub e.V.

M Alica 27
18j.F S
br.i.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,l.Vf.unreg.w.,l.HfsLinn.w.,-
Besitzer: Hornschuh, Anna-Lena -
Maatz,Finja/GER RV Spaden

Cantate 37

07j.Holst Db S v. Canto M.v.Ciacomo

W.Stern Mit Strich, Schatt.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck, VI:Unreg.Fusshoch, Vr
Zuchter: Stock,Tanja -

Besitzer: Bldmer,Luisa -

Blomer,Luisa/GER Reitclub Hof Fehrmoor e.V.

Carlino 18

07j.Hann F W v. Castus | M.v.Watzmann

2)Ful3 unregelméaRig hoch wei3,--- 3)Fufd unregelmafig weild,--- 4)Fufd unregel
Zuchter: Bahr,Matthias -

Besitzer: Ellerbeck,Nicole -

Ellerbeck,Rachel/GER RV Langen u. U. e.V.

Chayenne 208

12j.Hann B S v. Charon M.v.Wellington
gr.unreg.St.,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken,---
Zichter: Busch,Ingo -

Besitzer: Ohlandt,Sarah -

Grupe,Larissa/GER RKI. Loxstedt u.U. e.V.

Clou 33

09j.Westf B W v. Christoph Columbus M.v.Ferragamo
kl.St.,l.Hf.w.,---

Zichter: Remmersmann,Franz -

Besitzer: Peters,Vincent -

Grundmann,Marvin/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Dolce Vita 199

13j.Hann R S v. Dacaprio M.v.Diskus

1)Stern 2)Ballen aussen weif3,-- 4)Ful’ wei3 mit Kronen- und Ballenflecken 5)F
Zuchter: Geffken,Juergen -

Besitzer: llse,Simone -

llse,Stella/GER RV Elmlohe-Marschkamp

PC:SPRENGE
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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875

912

1113

1133

1335

1344

1459

1478

1566

1738

1826

1936

Eiles B

06j.Hann Df H v. Espri M.v.Aarking xx

1)langlicher Stern,--- 4)Fessel unregelmanig weil3,---
Zuchter: ZG Bullwinkel,Ingrid u.Jirgen -

Besitzer: Holst,Birgit -

Holst,Lilly-Jolin/GER Wurster Reitklub e.V.

Ewina 2

12j.Hann B S v. Erbherzog M.v.Matcho AA

1)unregelmaRige schmale Blesse,--- 2)Fufd weil3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Fuld weif3,
Zuchter: Saborowski,Heinz -

Besitzer: Tonjes,Anja -

Rautenberq,Charlotte/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Holly 164

08j.Hann R S v. His Highness M.v.Matcho AA

1)wenige weil3e Stirnhaare,schattierte Schnippe,--- 3)Ballen innen weil3,--- 4)F
Zuchter: Hencken,Maike -

Besitzer: Nagelfeld Dr.,Harald -

Nagelfeld,Beke/GER RV Elmlohe-Marschkamp

lvy Naomi

15j.Holst B S v. Ariadus M.v.Cor de la Bryere

unreg.Fl.,Schn.,Obl fif.,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Schliter,Dorothea -

Besitzer: Miemczyk,Anna Lena -

Miemczyk,Anna Lena/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Madeira 38

10j.n.b.B S

1)unregelmaRiger Stern, Schnippe an der Oberlippe, ein Stirn- wirbel,--- 4)Ball
Besitzer: Kosok,Fabienne -

Kosok.Isabeau/GER Wurster Reitklub e.V.

Mara 386

05j.Hann Db S v. Monte Bellini M.v.Walt Disney |

2)Fessel unregelmafig weil3,--- 3)Fessel unregelmanig weif3,---
ZUchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -

Besitzer: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -

Kornahrens, Viona/ RV ElImlohe-Marschkamp

Petite Pauline

10j.0ld F S v. Pik Labionics M.v.Anatas xx
schm.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Obl.w.m.dkl.FI.,Utl.w.,r.Vf.unreg.halbw.,r.Hf.halbw
Zuchter: Schokoll,Elke -

Besitzer: Ruhl,Waltraud -

Bruns,Lea-Maris/GER RVoV Mulsum

PreulRe 2

06j.n.b. B W

Besitzer: Korber-Stork,Astrid -
Bremermann,Kevin/GER RC Bremen-Hanse e.V.

Quintos 8

08j.0S Db H M.v.Leander

Fl., 1.Vfsl.unreg.w., l.HfslL.w., r.Hfsl.unreg.w., linke Vorderfessel unregelmafig w
Zuchter: Bruggehagen,Alfons -

Besitzer: Holl,Wilfried -

Hons,Kendra/GER RV Sleipnir-Sellstedt

Siebenstein 3

14j.0ld F H v. Sinatra Gold M.v.Goetz

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Lietzau,Elke -

Besitzer: Lietzau,Elke -

Lietzau,Hannah/GER Reitclub Bremerhaven e.V.

Talisman 66

09].KWPN B W v. Triomphe M.v.Landor S
r.Hkr.wg.w.,-

Zuchter: Bruyn,A.M. de -

Besitzer: Vof3,Aylin -

VoR,Avlin/GER RV EImlohe-Marschkamp
Winny 122

17j.Hann B S v. Walt Disney | M.v.Darling
i.bd.Nuest.rchd.BI.,Utl.w.,r.Vfsl. [.Hfsl.w.,---
ZUchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -
Besitzer: Reitbetrieb Marschalk-Pecksen, -

Hahn, Lina/ RV Elmlohe-Marschkamp
PC:SPRENGE
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